FE~EI~A
)SJL DOZÊZE~E

MUNIC

PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM PARA CONSTITUIÇÃO DE RELAÇÃO JURÍDICA

DE EMPREGO PÚBLICO POR TEMPO INDETERMINADO, PARA OCUPAÇÃO DE DOIS

POSTOS DE TRABALI-IO, NA CARREIRA E CATEGORIA DE ASSISTENTE OPERACIONAL

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Mudança de data para a realização de prova prática de conhecimentos

Ata n° 3

Aos dezoito dias do mês de maio do ano dois mil e vinte e três, no edifício do Paços

do Concelho, reuniu o Júri do Procedimento supra indicado, designado por despacho do

Sr. Presidente da Câmara, datado de 13 de fevereiro de 2023, com a presença das

Senhoras: Vera Lúcia da Silva Alves Chefe da Equipa Multidisciplinar do Gabinete de

Gestão de Recursos Humanos, Higiene e Segurança e Informática; Elisabete Cotrim

Gonçalves da Silva - Técnica Superior no Gabinete de Gestão de Recursos Humanos,

Higiene e Segurança e Informática; e Isabel Maria da Conceição Ribeiro

Coordenadora técnica no Gabinete de Gestão de Recursos Humanos, Higiene e

Segurança e Informática.

O presente Procedimento foi publicado no Diário da República, 2~ série, Parte H, n°

74, de 14 de abril de 2023, na Bolsa de Emprego Público (BEP), com o Código de

Oferta n° OE 202304 0399 e no site do Município.

----Aberta a reunião pela Presidente do Júri, constatou-se que na reunião do dia 1 5 de

maio de 2023 tinha considerado o dia 8 de junho de 2023, para a realização método de

seleção, prova prática de conhecimentos, de alguns candidatos, não se tendo

apercebido que se tratava de feriado santo móvel.

O Júri deliberou por unanimidade alterar o dia 8 de junho de 2023, para o dia

16/06/2023, pelo facto acima aclarado.

E não havendo nada mais a tratar, foi a reunião dada por encerrada, lavrando-se a

presente ata que vai ser assinada por todos.

OJÚRI ,~.

A1 -

-

~cLQrPai.7r~r (L~~~ccX QL~~3